ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

О СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМ РАЗВИТИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

ЗА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2025 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой

18 сентября 2025 года

Рассмотрев представленный Администрацией города Вологды отчет

от 19 августа 2025 года № 10-0-23/1013 о социально-экономическом развитии

городского округа города Вологды за первое полугодие 2025 года, на основании

статьи 32 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

Принять к сведению отчет Администрации города Вологды о социально-

экономическом развитии городского округа города Вологды за первое полугодие

2025 года.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Вологды                                               С.Г. Никулин

г. Вологда

18 сентября 2025 года

№ 258

РАССЫЛКА:

 Дело

 Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды

Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления

по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)